

Zupa krem z pieczarek JemyJemy 375 g



Cena: 6,36 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 6 sztuk

Producent PROFI

Opis produktu

JemyJemy Zupa krem z pieczarek 375 g

Tekst dotyczący alergenów

Produkt bezglutenowy.

Składniki

woda, pieczarki 18 %, ziemniaki, śmietanka, cebula, seler, pietruszka, marchew, skrobia modyfikowana, sól, pieprz, ekstrakt drożdżowy, przeciwutleniacz: askorbinian sodu

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza w
100 g

Wartość energetyczna

Tłuszcz

- w tym kwasy nasycone

Węglowodany

- w tym cukry

Błonnik

Białko

Sól

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Zupa krem z pieczarek. Zupa sterylizowana.

Marka

JemyJemy

Cechy

wlej i podgrzej, bez konserwantów, bez barwników

Marka standaryzowana

Marka: JemyJemy

Adres kontaktowy

ul. Kolejowa 3, 63 - 520 Grabów nad Prosną Polska

Opis produktu

Gotowa zupa Z myślą o Tobie ugotowaliśmy przepyszny Krem z pieczarek. Użyliśmy świeżych pieczarek, warzyw i śmietanki, które nadają mu idealną konsystencję. Doprawiliśmy odrobiną aromatycznego pieprzu. Wystarczy go podgrzać, aby był gotowy do podania. Jeśli masz ochotę, możesz serwować go z grzankami. Smacznego. I JemyJemy!

O marce

JemyJemy to pyszne zupy, gotowe w kilka minut! Ugotowane z doskonale skomponowanych, naturalnych składników. Zawsze korzystamy ze starannie wybranych przepisów, dbamy o najwyższą jakość składników i wspaniały smak naszych potraw.

Pozostałe informacje

Znak przekreślonego kłosa - PL-014-065

Kontakt

Profi S.A.

Logotypy stron trzecich

Znak przekreślonego kłosa

Słowa kluczowe SEO

zupa krem z pieczarek JemyJemy, przepis na krem z pieczarek, zupa gotowa, pożywne i sycące danie, domowy krem z pieczarek, zdrowa zupa krem z pieczarek, bogactwo aromatów, prosty przepis na zupę krem z pieczarek, zupa krem z pieczarek z grzankami, pełne i zaspokajające doznania kulinarne, bezglutenowa zupa krem, zupa krem z pieczarek ze śmietaną, zupa krem z pieczarek z prażonymi pestkami dyni

Zalecenia dla alergików

Seler: Zawiera

Zboża zawierające gluten: Nie zawiera

Mleko: Zawiera

Dodatki

Przeciwutleniacze: Zawiera

Barwniki: Nie zawiera

konserwanty: Nie zawiera

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze pokojowej

Typ oznaczenia daty

Najlepiej spożyć przed ...

Rodzaj przechowywania

Typ: Przechowywać w temperaturze otoczenia

Instrukcje dotyczące przyrządzenia

Podgrzewać na płycie grzejnej / palniku. Od temperatury otoczenia Zawartość opakowania przełożyć do garnka. Podgrzewać na małym ogniu 2-3 minuty, ciągle mieszając.

Odgrzać w kuchence mikrofalowej. Od temperatury otoczenia Zawartość opakowania przełożyć na talerz i włożyć do kuchenki mikrofalowej. Podgrzewać: moc 750 W, czas 2-3 minuty.

Rozmiar opakowania

375

Jednostka (tekst opisowy)

g

Informacje o recyklingu

Packing: Recyclable

Inner Pack: Not Recyclable

Rodzaj materiału opakowania

Foil: 90 - Composite: Plastic/Aluminium

Packing: 20 - Cardboard

Jednostka (specyficzna)

Jednostka (specyficzna): Gramów

Rodzaj opakowania

Type: Sachet

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy: 375

Wymiar

Wymagana wysokość na półce: 211

Wymagana szerokość na półce: 129

Wymagana głębokość na półce: 51

Waga

Waga brutto: 390

Jednostka sprzedażowa

Wysokość: 211

Szerokość: 129

Głębokość: 51

Adres producenta

Profi S.A., ul. Kolejowa 3, 63-520 Grabów nad Prosną Polska jemyjemy.com

Adres zwrotny

Profi S.A., ul. Kolejowa 3, 63-520 Grabów nad Prosną Polska jemyjemy.com

Adres internetowy

jemyjemy.com

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna: Zupa krem

Wariant: z pieczarek